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Päätösehdotus Suomenkielisen varhaiskasvatuksen johtaja Mattila Virpi 
 
Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta päättää, että esiopetuksen 
järjestämispaikoiksi hyväksytyissä palvelusetelipäiväkodeissa 
esiopetukseen osallistuvista lapsista maksetaan esiopetuksen 
järjestämisestä esiopetukseen osallistuvien lasten määrään perustuva 
korvaus, joka on puolet (kerroin 0,5) palvelusetelin enimmäisarvosta/lapsi. 
 

 
Käsittely  

 
 

 
Päätös 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 
Selostus Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta on hyväksynyt esiopetuksen 

järjestämispaikoiksi päiväkoteja, jotka ovat tammikuussa 2021 
käynnistyneessä haussa jättäneet hakemuksen varhaiskasvatuksen 
palvelusetelituottajaksi. Nämä päiväkodit ovat hakemuksessaan 
ilmoittaneet järjestävänsä esiopetukseen liittyvää varhaiskasvatusta.  

 
Perusopetuslain mukainen esiopetus ei kuulu palvelusetelilainsäädännön 
piiriin. Siten esiopetukseen ei ole mahdollista myöntää palveluseteliä. 
Korvaus esiopetuksen järjestämisestä pitää maksaa muulla tavoin.  

 
Kaupunginhallitus on päättänyt, että esiopetukseen liittyvän 
varhaiskasvatuksen kerroin on 0,5 päiväkodissa tapahtuvan 
varhaiskasvatuksen enimmäisarvosta. Päiväkodissa toteutettavassa 
esiopetuksessa edellytetään vastaavaa henkilöstörakennetta ja 
toimintamateriaalia kuin varhaiskasvatuksessa. Lapsen päivittäinen 
esiopetusaika on neljä tuntia. Esiopetukseen liittyvän varhaiskasvatuksen 
päivittäinen kesto on tuntimäärältään yleensä samaa luokkaa tai jonkin 
verran pidempi. Edellä mainittuun perustuen arvioidaan, että esiopetuksen 
järjestämiskustannukset ovat vastaavat kuin esiopetukseen liittyvän 
varhaiskasvatuksen kustannukset.    

 



Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnalle esitetään, että niille 
palvelusetelipäiväkodeille, jotka on hyväksytty esiopetuksen 
järjestämispaikoiksi esiopetukseen osallistuvista lapsista, maksetaan 
esiopetuksen järjestämisestä esiopetukseen osallistuvien lasten määrään 
perustuva korvaus, joka on puolet (kerroin 0,5) palvelusetelin 
enimmäisarvosta/lapsi.  

 
Esiopetuskorvauksen maksamisessa noudatetaan samoja periaatteita kuin 
on hyväksytty varhaiskasvatuksen palvelusetelisääntökirjassa 
esiopetukseen liittyvään varhaiskasvatuksen osalta kohdassa 12.4: 
Palvelusetelin arvopäätös tehdään esiopetuksen toimintavuoden aikana 
esiopetukseen liittyvän varhaiskasvatuksen kertoimen mukaisesti. Mikäli 
esiopetukseen osallistunut lapsi tarvitsee varhaiskasvatusta kesä-
heinäkuussa, hänelle tehdään koko- tai osa-aikaisen varhaiskasvatuksen 
arvopäätös.     

  
Lapsen aloittaessa tai lopettaessa esiopetukseen liittyvän 
varhaiskasvatuksen kesken kuukauden, palvelusetelin arvo määräytyy 
toteutuneiden päivien mukaan. 

 
Siten esiopetuskorvaus maksetaan esiopetuksen toimintavuoden ajan. 
Vastaavasti, kesken kuukauden esiopetuksen aloittavasta tai lopettavasta 
lapsesta esiopetuskorvaus määräytyy toteutuneiden päivien mukaan. 
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